
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE

z dnia 11 grudnia 2017 roku

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej - studni S-
1 „Baza” w Nowym Targu

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2017r. poz. 1121) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  W rozporządzeniu Nr 12/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 
z dnia 18 lutego 2014r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej - studni S-1 „Baza” 
w Nowym Targu (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014r. poz. 1071 oraz z 2017r. poz. 1012) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 pkt 2 wyrazy „24 ha” zastępuje się wyrazami „18,94 ha”;

2) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje postać zgodnie z załącznikiem do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
p.o. Dyrektora

Aleksandra Malarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8875



 

 

 

 

Załącznik do rozporządzenia

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8875


		2017-12-15T14:11:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




